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Funkcjonariusze i pracownicy NOSG włączyli się w akcję
"Szlachetna Paczka"

Dariusz Sienicki
15.12.2025

Nadbużański Oddział Straży Granicznej wraz z funkcjonariuszami i
pracownikami cywilnymi włączył się w ogólnopolską pomoc dla
najbardziej potrzebujących osób.

Szlachetna  paczka  to  charytatywna  inicjatywa,  która  opiera  się  o  przekazywanie
artykułów pierwszej potrzeby rodzinom, które najbardziej potrzebują pomocy. Dlatego tak
ważna jest praca wolontariuszy, którzy na podstawie swoich obserwacji docierają do osób
wymagających opieki.

W ramach zbiórki koordynowanej przez Wydział Organizacji i Promocji NOSG, w skali
całego Nadbużańskiego Oddziału SG udało się zebrać kwotę 27 460 zł. Kwota ta pozwoliła
wesprzeć rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej.

Pan Paweł z Rodziną

Rodzina tworzą pan Paweł i dwie córki-Julia oraz Blanka. Jest to rodzina, która przeszła
przez najtrudniejszą próbę, jaką może przynieść los. Stracili w pożarze nie tylko dom, ale
też partnerkę i mamę. Mimo ogromnej straty, ojciec każdego dnia pokazuję nie zwykłą
siłę. Jest nie tylko kochającym rodzicem, ale także prawdziwą złotą rączką. Własnymi
rękami odbudowuje spalony dom, ucząc się, naprawiając i konstruując wszystko, co tylko
jest w stanie zrobić sam. Córki również się angażują na swój dziecięcy sposób. Chętnie
sprzątają czy podają narzędzia a każdy ich gest wsparcia przypomina tacie, że robi to
wszystko właśnie dla nich. Obecnie mieszkają u rodziny, w małym domu. Ich codzienność
to  praca,  nauka,  wspólne  obowiązki  i  marzenia  o  lepszym jutrze.   Ich  największym
marzeniem jest ponowne stworzenie bezpiecznego miejsca, które będą mogli nazywać
domem.

Pani Anna z Rodziną

Pani Anna i jej córka Nikola to niezwykle zżyty, pełen ciepła duet, który każdego dnia
mierzy się z trudnościami przekraczającymi możliwości wielu rodzin. Pani Anna od kilku
lat zmaga się z chorobą nowotworową, co całkowicie wykluczyło ją z pracy i sprawiło, że
rodzina żyje w ubóstwie. W pierwszym związku doświadczyła przemocy ze strony męża, co
zmusiło ją do ucieczki i budowania wszystkiego od nowa. Drugi partner początkowo dawał



nadzieję na spokojną przyszłość, jednak zrezygnował ze wspólnego życia, nie radząc sobie
z odpowiedzialnością i rolą głowy rodziny. Mimo własnych ograniczeń zdrowotnych pani
Anna pozostaje osobą o ogromnym sercu – opiekuje się porzuconymi kotami i psami, które
trafiły do niej z okolicy. Zwierzęta traktuje jak rodzinę i daje im tyle troski, ile tylko
potrafi. Nikola, uczennica szkoły średniej, to pogodna i bardzo wrażliwa dziewczyna. 

 

W  akcję  "Szlachetna  Paczka"  dodatkowo  włączyły  się  również  placówki  NOSG  we
Włodawie oraz Zbereżu, udzielając wsparcia wybranym przez siebie rodzinom.
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